15.02.2021 19

В соответствии со статьей 49 Устава Суксунского городского округа

Пермского края:

1. Утвердить прилагаемое Положение о Военно-учетном столе

Администрации Суксунского городского округа.

2. Настоящее Распоряжение распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.02.2021 года, и подлежит размещению на официальном сайте

Суксунского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за

собой.

Глава городского округа –

глава Администрации Суксунского

городского округа                                                                                П.Г. Третьяков

Об утверждении Положения
о Военно-учетном столе
Администрации Суксунского
городского округа